
 

 

 

08/2 број: 404-1-12/19-10 
07.05.2019.године 
 

 ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Тестови за 
имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца 
крви, број 404-1-110/19-11 сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, 
број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 Дана 06.05.2019. године, заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Тестови за имуносеролошко тестирање маркера 
трансфузијом преносивих инфекција код давалаца крви, број 404-1-110/19-11, у складу са чланом 
63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
Питање:  
 

У конкурсној документацији наведене су укупне оквирне количине у прилогу Б за потребе 
здравствених установа наведених у прилогу А.  
 

У складу са Законом о јавним набавкама члан 63, став 2 молимо Вас за појашњење да ли 
је Наручиоцу прихватљиво да оквирне количине из прилога Б за потребе здравствених установа у 
прилогу А специфицира према потребама сваке здравствене установе из прилога А ради 
прорачуна потрошног  материјала који је понуђач у обавези да испоручи? 
 

Одговор: Републички фонд за здравствено осигурање спроводи поступак предметне 
јавне набавке за потребе здравствених установа а на основу плана потреба достављеног од 
стране „Института за јавно здравље Србије Др Милан Јовановић Батут“.  

Количине наведене у техничкој спецификацији су оквирне и укупна уговорена 
количина зависи од потреба здравствених установа и може се разликовати од количине 
наведене у техничкој спецификацији. 

 У складу са наведеним Комисија за предметну јавну набавку остаје при утврђеној 
техничкој спецификацији.  

 
                                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                     

59019.15/123 
 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

